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Avoin kirje Suomen poliittiselle johdolle 

 

Suomen on arvioitava energiapolitiikkansa täydellisesti uudelleen. Maamme ei voi olla riippuvainen 

vaarallisesta atomivoimasta vaan maahamme on rakennettava hajautettua uusiutuvaa energiaa, jolla 

saadaan uusia pysyviä työpaikkoja on panostettava voimakkaasti energiasäästöön.   

Useat maat, ainakin Saksa, Sveitsi ja Kiina ovat ilmoittaneet arvioivansa atomivoimaohjelmansa 

uudelleen Japanin tapahtumien takia. Angela Merkel on vaatinut EU-maille yhteiset 

turvallisuussäännöt atomivoimalle. Saksa sulki viime viikolla seitsemän atomivoimalaa kolmeksi 

kuukaudeksi. EU:n energiakomissaari Günther Oettinger on ilmoittanut, että EU-maiden tulee 

harkita, voisivatko ne jonakin päivänä luopua ydinenergiasta. EU:n ilmastokommissaari Connie 

Hedegaard on sanonut, että merelle sijoittuva tuulivoima on halvempaa kuin atomivoima. 

Suomessa ministeri Katainen toivoo malttia atomivoimakeskusteluun ja pääministeri Kiviniemi 

vakuuttaa, että Suomessa ydinvoimaloiden turvallisuus on jo nyt maailman huippua. 

Hämmästyttävää vähättelyä maamme ylimmältä poliittiselta johdolta. Pyhäjoen Hanhikiven niemen 

keskikorkeus on vain 1,5 m ja pelkästään etelä- tai lounaistuuli voi nostaa vettä 160-200 cm 

Pyhäjoki - Kemi välillä (Merentutkimuslaitoksen tilastot). 

Atomivoiman historian ajan on sanottu, että kaikki mahdollinen on otettu huomioon turvallisuuden 

suhteen. Kuitenkin vanhat 40-vuotta käytössä olleet atomivoimalat eivät vastaa tämän päivän 

turvallisuusvaatimuksia. Nyt rakenteilla olevan OL 3 sanotaan olevan maailman turvallisin. Miten 

niin?  Rakennustyömaalla on jatkuvia puuttumisia turvallisuuspuutteisiin. STUK, yhdessä Ranskan 

ja Englanninin ydinturvallisuusviranomaisten kanssa vaativat 2.11.09 julkilausumassa Arevalle, että 

EPR-laitosten automaatioon perustuvia turvajärjestelmiä on parannettava alkuperäisestä 

suunnitelmasta. Järjestelmä on keskeinen laitoksen turvallisuudelle. Helmikuussa 2011 OL 3:n 

automaatiosuunnittelu odotti edelleen lopullista hyväksyntää. Ei tällaiselle laitokselle voi antaa 

käyttölupaa. 

Ihmetystä herättää kenen etuja STUK ajaa. Laitoksen pitäisi toimia tiedotuskanavana säteilyturva-

asioissa kansalaisille, mutta tuntuu siltä, että se onkin teollisuuden ja tiedotusvälineiden 

talutusnuorassa. STUK:in nettisivut ovat olleet yli viikon alasajettuna ja uutisia saa lukea Helsingin 

Sanominen ja Yleisradion linkkien välityksellä. Näinkö maamme viranomaiset toimivat? 

Emme halua tulevien sukupolvien elävän Suomessa jatkuvassa atomivoimapelossa. Vaadimme että 

OL 3. ei oteta käyttöön eikä uusille reaktoreille anneta rakennuslupaa ja että maamme vanhat 

atomivoimalat suljetaan. Vaadimme ettei suunniteltua ydinjätehautaa Olkiluodossa oteta käyttöön 

ennenkuin ydinjätteen loppusijoitusmahdollisuus on tutkittu puolueettomasti, seuraten Ruotsissa 

käynnissä olevaa erittäin kriittistä ja vilkasta keskustelua. Valvomattomista ydinjätehaudoista on 

luovuttava, koska ne ovat riskialttiita luonnokatastrofeille kuten maanjäristykset, joita esiintyy myös 

Suomessa ja Ruotsissa. 

Vaadimme vastuullista energiapolitiikkaa maamme johdolta! 
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